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תת"ע 3929/08/14 – מדינת ישראל נגד רפאל אסולין
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

04 ינואר 2015 תת"ע 3929-08-14 מדינת ישראל נ' אסולין
  

בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
מדינת ישראל המאשימה

נגד
רפאל אסולין הנאשם

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד תייסיר סלאמה

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

מדובר בעבירה חמורה, מסכנת חיים, המחייבת על דרך הכלל, ענישה חמורה ומרתיעה.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה נעה בין 3 ח' פסילה בפועל שהוא עונש מינימום הקבוע בחוק לבין עונש של
24 ח' פסילה בפועל, כשלצד רכיב זה, מושתים גם מאסר ופסילה מותנים על מנת להרתיע את הנאשם מביצוע עבירות

דומות בעתיד וכן קנס המתוסף לענישה המוחשית.
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באשר לנסיבות שקשורות בביצוע העבירה, מדובר במי שנהג תחת השפעת אלכוהול במודע, ומכאן החומרה שבמעשיו.

המדינה ערכה הסדר טיעון המצוי בתוך מתחם העונש ההולם. היא נימקה את הסדר הטיעון בקיומם של כשלים ראייתיים
מהותיים.

מדובר בנאשם יליד 1948 , כיום גימלאי, הנוהג משנת 1969 עם 3 הרשעות קודמות מסוג ברירת משפט.

מדובר בנאשם שבעברו שימש כבוחן תנועה, תרם שנים רבות, בעבודתו השוטפת, להגנה על שלום הציבור.

כמות האלכוהול המקורית נמוכה יחסית, כתב האישום תוקן עקב כשלים ראייתיים מהותיים.

בנסיבות אלה, לנוכח עברו התעבורתי הקל של הנאשם, נסיבותיו האישיות, נסיבות ביצוע העבירה, היותו גמלאי, הנני
סבור כי אין להכביד על בקנס גבוה לאור השתכרותו הנמוכה.

כמו כן, אמנע בנסיבות חריגות אלה, מהטלת עונש מאסר מותנה אשר יכתים את התרומה ארוכת השנים של הנאשם
בשירות הציבורי, הואיל והתרשמתי כי מדובר במעידה חד פעמית אשר אינה משקפת את דפוס התנהגותו של הנאשם.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.      6 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלי.

2.      רישיון הנהיגה נמסר לבית המשפט הפסילה תחושב מהיום.

3.      המזכירות תנפיק לנאשם אישור הפקדה.

4.      3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

יעמיד את מלא הקנס פיגור  ב- 5 תשלומים שווים,  ישולם  ימי מאסר תמורתו. הקנס  5.      קנס בסך 1000 או 10 
לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.
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זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ה, 04/01/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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